Preliminarioji sutartis sukuria teisinius santykius tarp kiekvieno iš Tiekėjų ir Užsakovo. Preliminarioji 

sutartis nesukuria teisinių santykių tarp Tiekėjų. 

2.6. Šiai Preliminariajai sutarčiai priskirtini BVPŽ kodas(-ai): 50110000-9. 

3. PASLAUGŲ KAINA 

3.1. Maksimali Preliminariosios sutarties vertė yra  vertė skaičiais 15 000,00 EUR (penkiolika tūkstančių 

Eur ir 00 Eur ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro PVM vertė 3150,00 EUR (trys 

tūkstančiai šimtas penkiasdešimt Eur ir 00 Eur ct). Sutarties vertė su PVM – vertė 18 150,00 EUR 

(aštuoniolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt Eur ir 00 Eur ct). 

3.2. Pagrindinės sutarties kaina lygi pagal vieną užsakymą perkamų Paslaugų ir Medžiagų kainai. Konkreti 

teikiamų Paslaugų kaina nurodoma sudaromoje Pagrindinėje sutartyje. 

3.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika,